
Итоговый протокол

XXVI традиционный турнир ветеранов спортивного плавания Кузбасса в категории "Мастерс"

г. Юрга МАУ "СК "Темп" города Юрги - 6 дорожек 21 октября 2023 г.

Место Спортсмен Год рождения Клуб, Город Итоговый результат

Дистанция: 50 м Батт, женщины 65-69
1 Бычинская Ольга 1957 КузМастерс (Кемерово) 00:52,35

Дистанция: 50 м Батт, женщины 55-59
1 Мустафина Марина 1966 Томь-Мастерс (Томск) 00:47,22

Дистанция: 50 м Батт, женщины 35-39
1 Котельникова Алефтина 1987 Новокузнецк 00:38,44

Дистанция: 50 м Батт, мужчины 75-79
1 Шаповальянц Виктор 1944 Томь-Мастерс (Томск) 00:43,72
2 Грачев Валерий 1948 КузМастерс (Кемерово) 00:58,38

Дистанция: 50 м Батт, мужчины 55-59
1 Новицкий Владимир 1968 КузМастерс (Кемерово) 00:32,18
2 Кириченко Владимир 1968 Кемерово 00:32,72
3 Полянский Сергей 1964 Северск-Мастерс (Северск) 00:35,72
4 Скороходов Сергей 1964 Северск-Мастерс (Северск) 00:36,59
5 Чванов Сергей 1965 КузМастерс (Юрга) 00:39,28

Дистанция: 50 м Батт, мужчины 50-54
1 Малинкин Алексей 1973 Томь-Мастерс (Томск) 00:36,69

Дистанция: 50 м Батт, мужчины 45-49
1 Драчев Павел 1976 КузМастерс (Кемерово) 00:29,25
2 Желудков Алексей 1975 КузМастерс (Юрга) 00:32,97

Дистанция: 50 м Батт, мужчины 35-39
1 Думчев Денис 1985 КузМастерс (Юрга) 00:27,78

Дистанция: 50 м Батт, мужчины 25-34
1 Овсенёв Александр 1993 Томь-Мастерс (Томск) 00:27,82
2 Волков Евгений 1997 Томь-Мастерс (Северск) 00:27,94
3 Афанасьев Илья 1992 Томь-Мастерс (Томск) 00:30,00

Дистанция: 50 м н/с, женщины 65-69
1 Барановская Милана 1957 Томь-Мастерс (Томск) 00:58,25

Дистанция: 50 м н/с, женщины 60-64
1 Колосова Тамара 1960 КузМастерс (Междуреченск) 01:04,53

Дистанция: 50 м н/с, женщины 50-54
1 Дзик Ольга 1970 Юрга 00:57,09

Дистанция: 50 м н/с, женщины 45-49
1 Прокопкина Анна 1978 Юрга 00:43,38
2 Лукьяненко Татьяна 1974 Юрга 00:48,75

Дистанция: 50 м н/с, женщины 40-44
1 Зюбанова Елена 1982 Томь-Мастерс (Томск) 01:07,53

Дистанция: 50 м н/с, женщины 35-39
1 Мужбатулина Снежанна 1987 Томь-Мастерс (Томск) 00:44,38
2 Мачехина Ксения 1987 Томь-Мастерс (Томск) 00:45,25

Дистанция: 50 м н/с, мужчины 60-64
1 Клачков Сергей 1963 00:45,03

Дистанция: 50 м н/с, мужчины 55-59
1 Былицкий Сергей 1967 КузМастерс (Юрга) 00:36,75
2 Бердинский Сергей 1964 Томск 00:38,13
3 Ожевский Александр 1968 КузМастерс (Кемерово) 00:39,97
4 Гурьянов Юрий 1967 Кемерово 00:42,72

Дистанция: 50 м н/с, мужчины 45-49



1 Свинтицкий Юрий 1974 Новокузнецк 00:36,87

Дистанция: 50 м н/с, мужчины 40-44
1 Харин Денис 1983 Омск 00:30,72

Дистанция: 50 м н/с, мужчины 35-39
1 Крылов Николай 1984 Юрга (КузМастерс) 00:31,47

Дистанция: 50 м н/с, мужчины 25-34
1 Тищенко Никита 1992 Томь-Мастерс (Томск) 00:29,32
2 Аксиненко Кирилл 1990 Томь-Мастерс (Томск) 00:29,72

Дистанция: 50 м Брасс, женщины 70-74
1 Головко Галина 1949 Томь-Мастерс (Томск) 01:11,29

Дистанция: 50 м Брасс, женщины 60-64
1 Колосова Тамара 1960 КузМастерс (Междуреченск) 01:02,97
2 Ванина Ольга 1959 Томь-Мастерс (Томск) 01:04,00

Дистанция: 50 м Брасс, женщины 55-59
1 Тимофеенко Алефтина 1965 Кемерово 02:06,56

Дистанция: 50 м Брасс, женщины 45-49
1 Пичугина Зоя 1974 Томь-Мастерс (Томск) 00:38,22
2 Садыкова Евгения 1975 Юрга 00:41,81
3 Лукьяненко Татьяна 1974 Юрга 00:50,53

д/к Чабаненко Елена 1978

Дистанция: 50 м Брасс, женщины 40-44
1 Непомнящая Александра 1982 Новокузнецк 00:44,69

Дистанция: 50 м Брасс, женщины 25-34
1 Минаева Анна 1991 Томь-Мастерс (Томск) 00:52,81

Дистанция: 50 м Брасс, мужчины 80-99
1 Симанов Василий 1943 Северск-Мастерс (Северск) 01:20,28
2 Титов Владимир 1940 Томск 01:23,98

Дистанция: 50 м Брасс, мужчины 75-79
1 Шаповальянц Виктор 1944 Томь-Мастерс (Томск) 00:50,50

Дистанция: 50 м Брасс, мужчины 65-69
1 Востриков Александр 1957 КузМастерс (Новокузнецк) 00:44,60

Дистанция: 50 м Брасс, мужчины 60-64
1 Цвелев Юрий 1963 Юрга 00:38,22

д/к Савчук Иван 1960 Северск-Мастерс (Северск)

Дистанция: 50 м Брасс, мужчины 55-59
1 Бердинский Сергей 1964 Томск 00:39,50
2 Агеев Евгений 1965 Юрга 00:43,91
3 Похилько Дмитрий 1968 КузМастерс (Кемерово) 00:47,15

Дистанция: 50 м Брасс, мужчины 50-54
1 Жуков Родион 1972 КузМастерс (Кемерово) 00:39,94
2 Лукашев Станислав 1969 Юрга 00:40,85
3 Новиков Дмитрий 1970 Томск 00:41,84
4 Кочеров Константин 1969 Юрга 00:43,69
5 Валентов Александр 1970 00:43,75
6 Топинский Олег 1973 Новокузнецк 00:46,85
7 Осиненко Евгений 1972 Томь-Мастерс (Томск) 00:52,41

Дистанция: 50 м Брасс, мужчины 40-44
1 Важдаев Андрей 1981 КузМастерс (Юрга) 00:35,16

Дистанция: 50 м Брасс, мужчины 35-39
1 Вурзлянин Владимир 1985 Кемерово 00:41,78

Дистанция: 50 м Брасс, мужчины 25-34
1 Волков Евгений 1997 Томь-Мастерс (Северск) 00:31,07
2 Овсенёв Александр 1993 Томь-Мастерс (Томск) 00:31,59

Дистанция: 50 м в/с, женщины 70-74
1 Головко Галина 1949 Томь-Мастерс (Томск) 01:04,85



Дистанция: 50 м в/с, женщины 65-69
1 Бычинская Ольга 1957 КузМастерс (Кемерово) 00:43,13

Дистанция: 50 м в/с, женщины 60-64
1 Корчуганова Гельниса 1962 Кемерово 00:52,19
2 Ванина Ольга 1959 Томь-Мастерс (Томск) 00:55,93

Дистанция: 50 м в/с, женщины 55-59
1 Тимофеенко Алефтина 1965 Кемерово 01:23,22

Дистанция: 50 м в/с, женщины 45-49
1 Садыкова Евгения 1975 Юрга 00:31,97

д/к Чабаненко Елена 1978

Дистанция: 50 м в/с, женщины 40-44
1 Доронина Марина 1983 Томь-Мастерс (Томск) 00:31,65
2 Непомнящая Александра 1982 Новокузнецк 00:37,15
3 Тарасова Мария 1979 Томь-Мастерс (Томск) 00:43,31
4 Зюбанова Елена 1982 Томь-Мастерс (Томск) 00:54,40

Дистанция: 50 м в/с, женщины 35-39
1 Патина Ирина 1986 Сибмастерс (Омск) 00:34,00
2 Мачехина Ксения 1987 Томь-Мастерс (Томск) 00:37,62
3 Мужбатулина Снежанна 1987 Томь-Мастерс (Томск) 00:39,29

Дистанция: 50 м в/с, женщины 25-34
1 Минаева Анна 1991 Томь-Мастерс (Томск) 00:36,66
2 Залешина Евгения 1993 00:39,75

д/к Тихомирова Елена 1992 Юрга

Дистанция: 50 м в/с, мужчины 80-99
1 Симанов Василий 1943 Северск-Мастерс (Северск) 00:55,16
2 Титов Владимир 1940 Томск 01:06,68

Дистанция: 50 м в/с, мужчины 75-79
1 Грачев Валерий 1948 КузМастерс (Кемерово) 00:48,06

Дистанция: 50 м в/с, мужчины 70-74
1 Корчуганов Иван 1950 Кемерово 00:41,66
2 Пешков Владимир 1949 00:48,03

Дистанция: 50 м в/с, мужчины 65-69
1 Востриков Александр 1957 КузМастерс (Новокузнецк) 00:39,72
2 Ванин Сергей 1958 Томь-Мастерс (Томск) 00:41,59
3 Крутицкий Валерий 1954 Северск-Мастерс (Северск) 01:00,12

Дистанция: 50 м в/с, мужчины 60-64
1 Цвелев Юрий 1963 Юрга 00:34,00
2 Глазов Владимир 1959 Северск-Мастерс (Северск) 00:34,10

Дистанция: 50 м в/с, мужчины 55-59
1 Новицкий Владимир 1968 КузМастерс (Кемерово) 00:28,53
2 Полянский Сергей 1964 Северск-Мастерс (Северск) 00:31,37
3 Агеев Евгений 1965 Юрга 00:33,03
4 Чванов Сергей 1965 КузМастерс (Юрга) 00:33,78

Дистанция: 50 м в/с, мужчины 50-54
1 Валентов Александр 1970 00:31,37
2 Кочеров Константин 1969 Юрга 00:32,06
3 Осиненко Евгений 1972 Томь-Мастерс (Томск) 00:43,97

Дистанция: 50 м в/с, мужчины 45-49
1 Ужегов Евгений 1977 00:28,46
2 Желудков Алексей 1975 КузМастерс (Юрга) 00:30,88

Дистанция: 50 м в/с, мужчины 40-44
1 Харин Денис 1983 Омск 00:27,63
2 Доможиров Иван 1982 Томск 00:37,03

Дистанция: 50 м в/с, мужчины 35-39
1 Думчев Денис 1985 КузМастерс (Юрга) 00:25,10
2 Крылов Николай 1984 Юрга (КузМастерс) 00:25,82
3 Голодов Павел 1986 Томь-Мастерс (Томск) 00:29,41

Дистанция: 50 м в/с, мужчины 25-34



1 Савчук Михаил 1996 Томь-Мастерс (Томск) 00:29,22
2 Максименко Никита 1989 Кемерово 00:29,66

Дистанция: 50 м в/с, юноши 
в/к Ужегов Александр 2006 Юрга 00:28,00
в/к Белолипский Арсений 2001 Юрга 00:27,38

Дистанция: 100 м к/п, женщины 65-69
1 Барановская Милана 1957 Томь-Мастерс (Томск) 02:00,68

Дистанция: 100 м к/п, женщины 55-59
1 Мустафина Марина 1966 Томь-Мастерс (Томск) 01:42,13

Дистанция: 100 м к/п, женщины 45-49
1 Пичугина Зоя 1974 Томь-Мастерс (Томск) 01:18,09
2 Прокопкина Анна 1978 Юрга 01:41,19

Дистанция: 100 м к/п, мужчины 65-69
д/к Крутицкий Валерий 1954 Северск-Мастерс (Северск)

Дистанция: 100 м к/п, мужчины 60-64
д/к Савчук Иван 1960 Северск-Мастерс (Северск)

Дистанция: 100 м к/п, мужчины 55-59
1 Былицкий Сергей 1967 КузМастерс (Юрга) 01:19,43
2 Скороходов Сергей 1964 Северск-Мастерс (Северск) 01:23,18
3 Гурьянов Юрий 1967 Кемерово 01:35,66

Дистанция: 100 м к/п, мужчины 50-54
1 Новиков Дмитрий 1970 Томск 01:31,69
2 Малков Дмитрий 1973 КузМастерс (Кемерово) 01:48,72

Дистанция: 100 м к/п, мужчины 45-49
1 Патрин Андрей 1978 КузМастерс (Кемерово) 01:07,22
2 Драчев Павел 1976 КузМастерс (Кемерово) 01:12,81

Дистанция: 100 м к/п, мужчины 40-44
1 Важдаев Андрей 1981 КузМастерс (Юрга) 01:14,91

Дистанция: 100 м к/п, мужчины 35-39
1 Вурзлянин Владимир 1985 Кемерово 01:29,07

Дистанция: 100 м к/п, мужчины 25-34
1 Аксиненко Кирилл 1990 Томь-Мастерс (Томск) 01:05,69

Дистанция: 100 м к/п, юноши 
в/к Ужегов Александр 2006 Юрга 01:15,22

Дистанция: 800 м в/с, женщины 35-39
1 Котельникова Алефтина 1987 Новокузнецк 12:18,59
2 Патина Ирина 1986 Сибмастерс (Омск) 12:20,19

Дистанция: 800 м в/с, женщины 25-34
1 Борисова Елизавета 1991 Томь-Мастерс (Томск) 16:04,03

Дистанция: 800 м в/с, мужчины 50-54
1 Жуков Родион 1972 КузМастерс (Кемерово) 12:23,29
2 Малинкин Алексей 1973 Томь-Мастерс (Томск) 13:00,84
3 Малков Дмитрий 1973 КузМастерс (Кемерово) 14:20,37

Дистанция: 800 м в/с, мужчины 45-49
1 Свинтицкий Юрий 1974 Новокузнецк 12:05,37

Дистанция: 800 м в/с, мужчины 40-44
1 Доронин Сергей 1979 Томь-Мастерс (Томск) 13:28,69

Дистанция: 800 м в/с, мужчины 25-34
1 Романов Александр 1992 Томь-Мастерс (Томск) 11:38,14


